1

平成 20 年 6月 16 日

各      位

不動産投資信託証券発行者名

東京都千代田区丸の内二丁目２番１号

プロスペクト・レジデンシャル投資法人

代表者名   執 行 役 員  西吉 健夫

      （コード番号 8969）

資産運用会社名

プロスペクト・レジデンシャル・アドバイザーズ株式会社

代表者名  代表取締役社長  真 木  剛

問合せ先  企画・ＩＲ部長  二瓶 博和

TEL. 03-5221-8830

「平成 20 年（2008 年）岩手・宮城内陸地震」に関するお知らせ

 「平成 20 年（2008 年）岩手・宮城内陸地震」により、本投資法人保有の物件に特段の被害はござい

ませんでしたのでお知らせします。

以 上
※ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.prospect-reit.co.jp